РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  IV

поселок Суслонгер

Сессия 53

« 21» февраля 2024 года

№ 302
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе
в Городском поселении Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 16.02.2023 г. № 246
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023 № 628-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Городском поселении Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 16.02.2024 г. № 246 следующие изменения:
- пп.6 п. 8 Положения о бюджетном процессе в Городском поселении Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл дополнить пунктом следующего содержания:

«- формирует в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» сведения об объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в государственный оборонный заказ)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования  и полежит  размещению  на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Городского поселения Суслонгер,

Председатель Собрания депутатов

В.В.Корнилов